



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

92-213 Łódź, ul. Pomorska 25 I
REGON: 472147559 NIP: 728-22-46-128 KRS: 0000149790
42 675 75 00 pocza@csk.umed.pl
42 678 93 68 http://www.csk.umed.pl/

Łódź, dn. 11.02.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn. „Dostawa odczynników wraz dzierżawą urządzeń dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.”
- Sprawa nr ZP /1/2019

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 1, załącznik nr 3 pkt 4

Czy Zamawiający dopuszcza analizator bez automatycznego mieszalnika próbek?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 1, załącznik nr 3 pkt 8

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Kasetę do pomiaru mocznika i kreatyniny była ważna przez 10 dni od momentu zainstalowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 1, załącznik nr 3 pkt 14

Czy Zamawiający dopuszcza, aby czas do uzyskania wyniku wynosił 100 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 1, załącznik nr 3 pkt 31

Czy Zamawiający dopuszcza zgłaszanie awarii całodobowo drogą mailową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Niniejszym zawiadamiamy, że działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w dniu 11.02.2019 r. przekazaną treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamieścił na stronie www.

Jednocześnie informujemy, że **termin składania ofert** ustalony na dzień **15.02.2019 r. do godz. 11:00** nie ulega przesunięciu. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.02.2019 r. o godzinie 13:00.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


mgr Tomasz Miazek